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V3DE5025MRT
MONTAGE
Mounting
Instructions 
Montage 
Montering
Montaż
Montáž 
Szerelés
Montaje
Монтажу
Montaggio
Montáž

de Technische Änderungen vorbehalten 

en Subject to technical alteration

fr Sous réserve de modifications techniques

nl Technische wijzigingen voorbehouden

no Med forbehold om tekniske endringer

pl Zmiany technicze zastrżeone

cs Technické ymêny vyhrazeny

hu A müszaki módosítások joga fenntartva

es   Reservado el derecho de modificaciones técnicas

ru Возможны технические изменения

it Con riserva di apportare modifiche tecniche

sk Technické zmeny vyhradené

Montageanleitung
derby   Handwaschbecken



VIGOUR GMBH I Bergholzstraße 3 I 12099 Berlin

www.vigour.de

a

b

c

RH4

LH

320

800

1

RH2A

15mm

50mm
OPTIONAL

RH2B

RH3

LHRH


